
Nová služba pro rodiče MŠ 

 

V rámci zjednodušení komunikace mezi rodiči, Mateřskou školkou a školní 
jídelnou bude od 8. února 2020 možnost odhlašovat děti v MŠ ze stravování 
prostřednictvím služby www.strava.cz.  

Předpokladem fungování této služby je aktivní emailová adresa, která byla Vámi 
předána do MŠ. 

Po aktivaci Vám budou všem na email zaslány přihlašovací údaje k aktivaci služby 
na stránkách www.strava.cz, kde si budete moci odhlašovat stravu v případě, že 
si budete jisti, že syna/dceru následující dny do školky nepřivedete (např.  
z důvodu nemoci). 

Zároveň budete moci kontrolovat stav konta, zda máte uhrazené stravné včas. 
Pokud bude stav konta vykazovat  mínusovou částku, znamená to, že stravné na 
daný měsíc není uhrazené a odhlášené obědy nebudete moci zpět sami přihlásit 
a budete muset kontaktovat vedoucí školní jídelny. 

Provoz této služby bude zkušební po dobu 3 měsíců. Pokud se osvědčí a nebudou 
vznikat rozdíly mezi odhlášením a přítomností dítěte v MŠ, což by komplikovalo 
počet strávníků pro normování, zůstane služba trvale. 

Tato změna tak bude znamenat, že v případě nepřítomnosti dítěte v MŠ je nutné 
telefonicky o tom informovat MŠ a dále odhlásit stravu přes web. V případě, že 
se z jakéhokoliv důvodu nepodaří stravu přes WEB odhlásit či přihlásit, je nutné 
telefonovat vedoucí školního stravování nebo jí poslat SMS (774 167 488).  

Důležité však bude nadále informovat zaměstnance MŠ o tom, zda dítě do školky 
přivedete nebo ne. Pokud dítěti odhlásíte obědy, je nutné je opět přihlásit, až 
půjde dítě opět do školy.  

   

                                                                                      Vedoucí školní jídelny 

                                                                                      Kozárková Y. 

 

http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/

